
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 15029956

DIČ: CZ15029956

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 054 616,53

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 054 616,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 054 616,53 21,00% 641 469,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 696 086,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

DPS

630022b - Výměna oken a vnějších dveří - ul. Komenského, čp. 124 varianta 2

D.1 - Architektonicko stavební řešení

První Vysokomýtská stavební spol. s r.o.

Strana 1 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: První Vysokomýtská stavební spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 054 616,53

D HSV Práce a dodávky HSV 636 571,82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 92 843,73

1 K 319201321

Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva 

bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) 

tl. do 30 mm

m2 155,026 382,00 59 219,93

2 K 349235851
Doplnění plošných fasádních prvků (s dodáním hmot) 

vyložených do 80 mm
m2 51,100 658,00 33 623,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 196 848,99

3 K 612325223

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 

m2

kus 65,000 612,00 39 780,00

4 K 612325302
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 

štuková
m2 82,860 924,00 76 562,64

5 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně 

pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou
m2 265,500 23,00 6 106,50

6 K 622232001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu lepením z desek z fenolické pěny 

hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

m 73,600 246,00 18 105,60

7 M 28376802
deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 

40mm
m2 16,192 597,00 9 666,62

8 K 622252002
Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních 

stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu
m 82,860 63,40 5 253,32

9 M 59051516x01
profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních a vnějších 

omítek
m 87,003 102,00 8 874,31

10 K 622335201X01

Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky 

vnějších ploch stěn, v rozsahu měněných výplní otvorů, 

ostění + cca 2m2 plochy okolo, v barvě stávající fasády 

(v případně potřeby počítat v položce i s nátěrem v 

odstínu stávající fasády)

kus 65,000 500,00 32 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 309 716,25

11 K 941311111

Montáž lešení řadového modulového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 

m

m2 716,450 65,00 46 569,25

12 K 941311211

Montáž lešení řadového modulového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 

lešení k ceně -1111 nebo -1112

m2 10 746,750 2,43 26 114,60

13 K 941311811

Demontáž lešení řadového modulového lehkého 

pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 šířky SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

m2 716,450 42,50 30 449,13

14 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 

z textilie z umělých vláken
m2 716,450 12,00 8 597,40

15 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 

den použití sítě k ceně -1111
m2 10 746,750 0,37 3 976,30

D.1 - Architektonicko stavební řešení

DPS

630022b - Výměna oken a vnějších dveří - ul. Komenského, čp. 124 varianta 2

Strana 2 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 

z textilie z umělých vláken
m2 716,450 14,90 10 675,11

17 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 

staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m

m2 265,500 63,60 16 885,80

18 K 952901111

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do 

užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé 

výšky podlaží do 4 m

m2 739,205 100,00 73 920,50

19 K 965045111
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 

pískocementových, plochy do 1 m2
m2 2,708 205,00 555,14

20 K 968062374

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 

křídly zdvojených, plochy do 1 m2

m2 10,350 287,00 2 970,45

21 K 968062375

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 

křídly zdvojených, plochy do 2 m2

m2 22,950 193,00 4 429,35

22 K 968062376

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 

křídly zdvojených, plochy do 4 m2

m2 73,470 157,00 11 534,79

23 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 9,130 385,00 3 515,05

24 K 968072456

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy přes 2 m2

m2 15,783 294,00 4 640,20

25 K 968072558

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo 

posuvných a skládacích, plochy do 5 m2

m2 4,348 228,00 991,34

26 K 978059511

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní 

omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy do 1 m2

m2 0,720 197,00 141,84

27 K 98900X101

Drobné stavební přípomoce v rámci dokončovacích 

úprav, řezání, vyspravení stávajících konstrukcí a 

ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému 

dokončení díla

hod 200,000 300,00 60 000,00

28 M 55399901X102

drobný blíže nespecifikovaný spojovací materiál s 

povrchovou úpravou žárovým pozinkováním nutný k 

řádnému dokončení díla včetně dílenské 

domumentace

kg 75,000 50,00 3 750,00

D 997 Přesun sutě 19 051,85

29 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m

t 9,479 1 000,00 9 479,00

30 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 9,479 314,00 2 976,41

31 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 66,353 13,70 909,04

32 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 9,479 600,00 5 687,40

D 998 Přesun hmot 18 111,00

33 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 18,111 1 000,00 18 111,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 418 044,71

D 764 Konstrukce klempířské 56 791,59

34 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 

parapetů do suti
m 77,858 98,10 7 637,87

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 764216644X01

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 

rohů rš 300 mm

m 77,280 623,00 48 145,44

36 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,277 2 350,00 650,95

37 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,277 1 290,00 357,33

D 766 Konstrukce truhlářské 775 449,13

38 K 766441822X01

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 

2000 mm

soubor 1,000 350,00 350,00

39 K 766622131
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 

přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m
m2 27,600 2 000,00 55 200,00

40 M 61140052X01

okno plastové z vícekomorových profilů, jednokřídlé 

otevíravé/sklopné, 750 x 1500mm, barva hnědá/bílá, 

Uw = 0,73 W/m2K, izolační trojsklo, nerezový nebo 

sklolaminátový rámeček, matné sklo, bezpečnostní 

fólie, klika, rám okna musí umožňovat zateplení ostěn

kus 1,000 8 344,80 8 344,80

41 M 61140052X02

okno plastové z vícekomorových profilů, jednokřídlé 

otevíravé/sklopné, 900 x 1500mm, barva hnědá/bílá, 

Uw = 0,73 W/m2K, izolační trojsklo, nerezový nebo 

sklolaminátový rámeček, čiré sklo, bezpečnostní fólie, 

klika, rám okna musí umožňovat zateplení ostění

kus 13,000 8 386,40 109 023,20

42 M 61140052X03

okno plastové z vícekomorových profilů, dvoukřídlé 

otevíravé/sklopné, 1200 x 1500mm, barva hnědá/bílá, 

Uw = 0,73 W/m2K, izolační trojsklo, nerezový nebo 

sklolaminátový rámeček, čiré sklo, bezpečnostní fólie, 

klika, rám okna musí umožňovat zateplení ostění

kus 2,000 13 088,00 26 176,00

43 M 61140052X04

okno plastové z vícekomorových profilů, dvoukřídlé 

otevíravé/sklopné, 1500 x 1200mm, barva hnědá/bílá, 

Uw = 0,73 W/m2K, izolační trojsklo, nerezový nebo 

sklolaminátový rámeček, čiré sklo, bezpečnostní fólie, 

klika, rám okna musí umožňovat zateplení ostění

kus 1,000 12 604,00 12 604,00

44 M 61140052X05

okno plastové z vícekomorových profilů, trojkřídlé s 

jedním sloupkem otevíravé/sklopné, 2350 x 1500mm, 

barva hnědá/bílá, Uw = 0,73 W/m2K, izolační trojsklo, 

nerezový nebo sklolaminátový rámeček, čiré sklo, 

bezpečnostní fólie, klika, rám okna musí umožňova

kus 1,000 22 883,20 22 883,20

45 K 766622216
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně 

montáže rámu otevíravých do zdiva
kus 5,000 2 000,00 10 000,00

46 M 61140050X01

okno plastové z vícekomorových profilů, jednokřídlé, 

otevíravé/sklopné, 600 x 600mm, barva hnědá/bílá, 

Uw = 0,73W/m2K, TZI = 3 (Rw = 35-39dB), izolační 

trojsklo, nerezový nebo sklolaminátový rámeček, 

matné sklo, bezpečnostní fólie, snížená klika, rám 

okna

kus 4,000 4 873,60 19 494,40

47 M 61140050X02

okno plastové z vícekomorových profilů, jednokřídlé, 

otevíravé/sklopné, 600 x 1200mm, barva hnědá/bílá, 

Uw = 0,73W/m2K, TZI = 3 (Rw = 35-39dB), izolační 

trojsklo, nerezový nebo sklolaminátový rámeček, 

matné sklo, bezpečnostní fólie, klika, rám okna musí u

kus 1,000 6 387,20 6 387,20

48 M 61140050X03

okno plastové z vícekomorových profilů, jednokřídlé, 

otevíravé/sklopné, 600 x 1500mm, barva hnědá/bílá, 

Uw = 0,73W/m2K, TZI = 3 (Rw = 35-39dB), izolační 

trojsklo, nerezový nebo sklolaminátový rámeček, 

matné sklo, bezpečnostní fólie, klika, rám okna musí u

kus 2,000 7 471,20 14 942,40

49 K 766660411

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

vchodových dveří včetně rámu do zdiva 

jednokřídlových bez nadsvětlíku

kus 7,000 3 600,00 25 200,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M 61140503X01

venkovní jednokřídlé, otočné, částečné prosklené, 

plastové dveře, profil třídy A, 7/5 komorový plastový 

systém se stavební hloubkou min.82mm, otvor 900 x 

2050mm, včetně rámu, Ud = 1,2 W/m2K, TZI = 3 (35-

39dB), bezpečnostní izolační trojsklo, pevný díl ve 

kus 4,000 26 316,00 105 264,00

51 M 61140503X02

venkovní jednokřídlé, otočné, částečné prosklené, 

plastové dveře, profil třídy A, 7/5 komorový plastový 

systém se stavební hloubkou min.82mm, otvor 1000 x 

1670mm, včetně rámu, Ud = 1,2 W/m2K, TZI = 3 (35-

39dB), bezpečnostní izolační trojsklo, pevný díl ve

kus 1,000 25 793,60 25 793,60

52 M 61140503X03

venkovní jednokřídlé, otočné, částečné prosklené, 

plastové dveře, profil třídy A, 7/5 komorový plastový 

systém se stavební hloubkou min.82mm, otvor 1000 x 

2050mm, včetně rámu, Ud = 1,2 W/m2K, TZI = 3 (35-

39dB), bezpečnostní izolační trojsklo, pevný díl ve

kus 2,000 27 308,00 54 616,00

53 K 766660451

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových 

bez nadsvětlíku

kus 3,000 3 600,00 10 800,00

54 M 61140509X01

venkovní dvoukřídlé, otočné, částečné proskelné, 

plastové dveře, profil třída A, otvor 1150 x 2050mm, 

včetně rámu, 7/5 komorový plastový systém se 

stavební hloubkou min.82mm, Ud = 1,2 W/m2K, TZI = 

3 (35-39dB), bezpečnostní izolační trojsklo, pevný díl 

ve 

kus 1,000 30 932,00 30 932,00

55 M 61140509X02

venkovní dvoukřídlé, otočné, částečné proskelné, 

plastové dveře, profil třída A, otvor 1400 x 2050mm, 

včetně rámu, 7/5 komorový plastový systém se 

stavební hloubkou min.82mm, Ud = 1,2 W/m2K, TZI = 

3 (35-39dB), bezpečnostní izolační trojsklo, pevný díl 

ve 

kus 1,000 34 820,00 34 820,00

56 M 61140509X03

venkovní dvoukřídlé, otočné, částečné proskelné, 

plastové dveře, profil třída A, otvor 1750 x 2050mm, 

včetně rámu, 7/5 komorový plastový systém se 

stavební hloubkou min.82mm, Ud = 1,2 W/m2K, TZI = 

3 (35-39dB), bezpečnostní izolační trojsklo, pevný díl 

ve 

kus 1,000 37 479,20 37 479,20

57 K 766694111

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 

délky do 1000 mm

kus 19,000 170,00 3 230,00

58 K 766694112

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 

délky přes 1000 do 1600 mm

kus 3,000 190,00 570,00

59 K 766694113

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 

délky přes 1600 do 2600 mm

kus 1,000 210,00 210,00

60 K 766694121

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 

délky do 1000 mm

kus 7,000 257,00 1 799,00

61 K 766694122

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 

délky přes 1000 do 1600 mm

kus 2,000 275,00 550,00

62 K 766694123

Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních 

desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, 

délky přes 1600 do 2600 mm

kus 21,000 300,00 6 300,00

63 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm m 9,900 198,40 1 964,16

64 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm m 2,640 536,00 1 415,04

65 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm m 11,275 235,20 2 651,88

66 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 53,000 74,72 3 960,16

67 M 61144405 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 500mm m 55,440 614,40 34 062,34

68 M 61144403 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 350mm m 1,650 352,00 580,80

69 K 766698110X01
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí otvíravých 

garážových vrat včetně rámu, velikosti do 6,00 m2
kus 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

70 M 55344710X01

vrata dvoukřídlá otočná plná dřevěná, včetně rámu, Ud 

= 0,9 W/m2K, TZI = 3 (Rw = 35-39dB), povrch hladký, 

barva hnědá/bílá, hliníkový práh s přerušeným 

tepelným modetem, kování nerez klika-klika, 

bezpečnostní zámek, rám musí umožnit zateplení 

ostění a nad

kus 1,000 98 000,00 98 000,00

71 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 2,485 1 270,00 3 155,95

72 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 2,485 680,00 1 689,80

D 767 Konstrukce zámečnické 1 431 987,54

73 K 767610126

Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo 

ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých 

do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2

m2 5,400 2 287,41 12 352,01

74 M 55341009X03

okno z hliníkových slitin AlMgSi 0,5 F22 s 

přerušovaným tepelným mostem, jednokřídlé, 

otvíravé/sklápěcí, 600x1500mm, Uw = 0,71 W/m2K, 

TZI = 3 (Rw= 35 - 39 dB), barva hnědá/bílá, izolační 

trojsklo, nerezový nebo sklolaminátový rámeček, 

matné sklo, bezpečno

kus 3,000 16 131,20 48 393,60

75 M 55341011X02

okno z hliníkových slitin AlMgSi 0,5 F22 s 

přerušovaným tepelným mostem, jednokřídlé, 

otvíravé/sklápěcí, 900x1500mm, Uw = 0,71 W/m2K, 

TZI = 3 (Rw= 35 - 39 dB), barva hnědá/bílá, izolační 

trojsklo, nerezový nebo sklolaminátový rámeček, čiré 

sklo, bezpečnos

kus 2,000 19 092,00 38 184,00

76 K 767610127

Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo 

ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých 

do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2

m2 4,500 2 421,33 10 895,99

77 M 55341011X05

okno z hliníkových slitin AlMgSi 0,5 F22 s 

přerušovaným tepelným mostem, dvoukřídlé, 

otvíravé/sklápěcí, 1500x1500mm, Uw = 0,71 W/m2K, 

TZI = 3 (Rw= 35 - 39 dB), barva hnědá/bílá, izolační 

trojsklo, nerezový nebo sklolaminátový rámeček, čiré 

sklo, bezpečnos

kus 2,000 29 736,00 59 472,00

78 K 767610128

Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo 

ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých 

do zdiva, plochy přes 2,5 m2

m2 66,150 1 044,90 69 120,14

79 M 55341011X06

okno z hliníkových slitin AlMgSi 0,5 F22 s 

přerušovaným tepelným mostem, tříkřídlé se 

sloupkem, otvíravé/sklápěcí, 2100x1500mm, Uw = 

0,71 W/m2K, TZI = 3 (Rw= 35 - 39 dB), barva 

hnědá/bílá, izolační trojsklo, nerezový nebo 

sklolaminátový rámeček, čiré sklo

kus 21,000 49 748,80 1 044 724,80

80 K 767649197X04

systém centrálního klíče 2úrovňového minimální 

stanovené požadavky 1. Úroveň – celý objekt 2. 

Úroveň –  jednotlivé prostory objektu rozsah a 

specifikace centrálního klíče bezpečnostní třída 3 

oboustranné cylindrické vložky, leštěná mosaz 

generální klíč pr

kus 1,000 23 745,00 23 745,00

81 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 2,085 40 000,00 83 400,00

82 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 2,085 20 000,00 41 700,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 10 160,10

83 K 781111011
Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení 

(ometení) stěny
m2 2,250 7,34 16,52

84 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 2,250 60,70 136,58

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

85 K 781473925
Výměna keramické obkladačky lepené, velikosti přes 

35 do 45 ks/m2
kus 100,000 85,00 8 500,00

86 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 2,475 512,00 1 267,20

87 K 781477111
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 2,250 86,30 194,18

88 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,037 699,00 25,86

89 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,037 534,00 19,76

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 7 780,50

90 K 782631811
Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti z 

tvrdých kamenů kladených do malty
m2 22,230 350,00 7 780,50

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 51 158,62

91 K 784171100X01

Zakrytí nemalovaných ploch (včetně dodání materiálu) 

včetně pozdějšího odkrytí podlah, stěn, obkladů, oken, 

dveří, atd.

m2 900,000 8,00 7 200,00

92 K 784191001

Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 

malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří 

jednoduchých

m2 107,610 12,70 1 366,65

93 K 784191005
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 

malířských prací omytím dveří nebo vrat
m2 29,365 17,50 513,89

94 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení 

malířských prací omytím podlah
m2 739,205 4,00 2 956,82

95 K 784211101X01

Malby z malířských směsí oděruvzdorných a 

omyvatelných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 

oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m, 

včetně oprášení, obroušení a penetrace

m2 504,140 77,60 39 121,26

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 84 717,23

96 K 786610990X01 Demontáž stávajících žaluzií lamelových kus 53,000 185,00 9 805,00

97 K 786626121
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo 

do oken dvojitých kovových
m2 107,610 219,00 23 566,59

98 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 107,610 466,00 50 146,26

99 K 998786102

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

(hloubky) přes 6 do 12 m

t 0,140 8 000,00 1 120,00

100 K 998786181

Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,140 567,00 79,38

Strana 7 z 7




